
 

Utskriftsdato: 30.01.2026

SLÅMASKIN ROTOR AS 21 2T ES
Produktnummer: G06100103

Smidig og lettmanøvrert Allmäher med tradisjonell 2-taktsmotor
AS 21 2T ES er et klassisk 3-hjuls Allmäher-konsept og er utstyrt med verdens eneste 2-taktsmotor som oppfyller 
kravene i EUs utslippsdirektiv 97/68/EF. AS 2-taktsmotoren opprettholder motorsmøringen uavhengig av posisjon, noe 
som muliggjør arbeid i hellinger på 45 grader og mer uten risiko for motorskader. I tillegg er AS 2-taktsmotoren fra 
fabrikken utstyrt med en EasyStart-funksjon; det digitale tenningssystemet CDI halverer turtallet som kreves for å 
starte. Luften til motoren suges inn via et fabrikkmontert, høyt plassert snorkelfilter som forsyner motoren med støvfri 
luft, mens 2-taktsmotorens høye dreiemoment gir full kraft i høyt gress. Et tredje veivaksellager og friksjonsskiver på 
vingebladet beskytter motoren i tilfelle usynlige hindringer. Store hjul med aggressiv slitebane gir ideell fremdrift i 
hastigheter opp til 2,8 km/t.

Smidig manøvrering takket være 3-hjulskonseptet

AS 21 2T ES er ideell for klipping i vinkler og kurver. Det svingbare forhjulet kan stoppes mekanisk på tvers av 
skråningen, noe som sikrer stabilitet og komfortabelt arbeid. Styrestangen kan justeres sideveis og i høyden uten bruk 
av verktøy.

En kraftig 2-taktsmotor med opptil 6,7 hk og en klippebredde på 51 cm gjør det mulig å klippe opp til 1400 m² i timen. 
Klippehøyden kan enkelt justeres i området 55-80 mm via fire høydenivåer på forhjulet og to høydenivåer på 
bakhjulene. AS 21 2T ES håndterer enkelt gress som er opptil 90 cm høyt.

Motor egnet for skråninger

Verdens eneste AS 2-taktsmotor med EasyStart har posisjonsuavhengig smøring, noe som sikrer sikker drift selv i 
bratte bakker.

Snorkelfilter

Et høyt plassert snorkelfilter forsyner motoren med støvfri luft.

3-hjulskonsept

For klipping i skråninger og rundt hindringer.

Bakhjulsdrift

Bakhjulsdrift sikrer optimal fremdrift i skråninger og på flatt underlag.

Knivakselens lagerarrangement beskytter motoren
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Tredje veivaksellager og friksjonsskiver på mulchkniven sørger for optimal motorbeskyttelse.

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=G06100103

https://www.ariens.no/product?number=G06100103&source=PDF
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